
検索

サポートセンター（通話料無料） ☎

掲載された記事を許可なく第三者に転送・転載することを禁じます。

ご来場ありがとうございました

10:00～12:00 13:00～17:00 0120-987-571
発行…

で
お問合せメールアドレス

※土日・祝日はお休みをいただいております
受付
時間

第 51 回スーパーマーケットトレードショー・リテールテックJAPAN2017 では、お忙しい中、サイバーリンクスブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。多くの皆様にご来場いただき、
おかげさまをもちまして盛況のうちに終えることができました。今後ともお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

Copyright (C) 2017 CYBERLINKS  CO.,LTD.  All Rights Reserved.

2017.4.18
店パワー

vol.017

バージョンアップ情報

店POWERは、2015年に大幅なリニューアルを行っています。リニューアル前の店POWERをご利用のユーザー様は、リニューアル版への切替をご検討いただければ幸いです。
・リニューアル版店POWERへの切替には別途切替費用がかかります。
・現在、大変多くのユーザー様から切替のご要望をいただいております。今後ご依頼いただく場合、ご対応にお時間がかかる可能性がございます。何卒ご了承ください。

リニューアル版店POWERの最新情報をお知らせします 店POWERインフォメーションでは、リニューアル版の情報を中心に、関連製品のご紹介など店POWERユーザー様に特化した
情報をお届けいたします。※リニューアル前の店POWERに関する情報は掲載しておりませんのでご注意下さい。

店POWERバージョンアップのお知らせ

WEBでPDF公開中！ で店パワーインフォメーション 検索 ユーザー ID：tp0316 パスワード：etyosn ※ユーザー ID・パスワードは、口頭にてお伝えすることは控えさせていただいております。
閲覧には、ユーザー IDとパスワードの入力が必要です。

当社は2017年2月に開催された「第51回スーパーマーケットトレードショー
特別企画展 Future Store❝NOW❞ 」ならびに2017年3月に開催された「第33回
流通情報システム総合展 リテールテックJAPAN2017」に出展いたしました。
大変多くの方にご来場いただき、当社サービスをご覧いただきました。ご来場
いただいた皆様、誠にありがとうございました。
今後も新たな取り組みをご覧いただけますよう、日々モノ作りに励んでまいります。

「棚割モデル結合」「集計帳票（パターン）」などの機能で、
カテゴリーや種別（実施・提案など）、世代（未来・現状・過去）が
異なる棚割を同時に選択できるようになりました。
※機能によって、同時選択できる範囲に違いがあります。 

従来は、棚割モデルを
呼び出す際に陳列商品の
共通商品コードで検索
できるのは実施モデル
のみでしたが、提案モデル
でも検索可能になり
ました。 

集計帳票に「追加変更集計表
（店舗）」を新設しました。
新旧の棚割を比較し、商品の追加
／変更情報を店別に一覧で表示
します。複数の組み合わせを
同時に表示することができます。 

１カテゴリーに複数のパターンが割り付いている店舗の
帳票を台別に出力する場合、従来は全ページに割り付いた
全パターンの情報が表示されていましたが、各ページごとの
パターン情報のみを表示するよう変更しました。

追加変更棚割表、追加変更棚割図表で、位置変更商品は
旧棚割での位置情報を表示できるようになりました。 

バージョンアップの適用
バージョンアップの適用は、既に
リニューアル版の店POWERをご利用
中のユーザー様が対象となります。
バージョンアップの適用には費用は
発生いたしません。
下記ご確認の上、ご希望の適用日時を
複数ご連絡ください。担当者より
折り返し日程調整のご連絡をさせて
いただきます。

適用可能日時

適用作業時間の目安

注意事項

ご連絡先

土日祝日を除く10時～18時

1 時間以内（お客様の環境によって異なり
ます）

適用作業中は、店POWER のご利用を
停止していただく必要があります

開設！当社の流通業界向けサービスをご紹介する「サイバーリンクス流通ポータルサイト」を
開設しました。棚割システム以外にも、食品スーパー向け基幹システム、ＥＤＩ、ネット
スーパーなど様々なサービスをご提供しています。ぜひご覧ください。

帳票出力時、位置変更商品の旧位置情報の出力に対応

提案モデルの共通商品コード検索に対応

異なるカテゴリーや条件の棚割を同時に選択可能 追加変更集計表（店舗）の新設

帳票出力時、サブタイトルでパターン情報の表示を変更

スーパーマーケットトレードショー・
リテールテックJAPAN出展のご報告

mp-support@cyber-l.co.jp

tp-marke@cyber-l.co.jp

http://cyberlinks-portal.com/

店POWERをご契約いただいている正規ユーザー様のみ、棚POWER事業室専用WEBサイトにて「店POWERインフォメーション」のPDFを閲覧・ダウンロードしていただけます。 正規ユーザー様のみに、閲覧に必要なユーザー IDと
パスワードをお伝えしています。


